[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.07.2023 г.
	N 1044

Об отмене постановления администрации
МО «Володарский район» от 23.12.2021
N 1879 «О предварительном согласовании
предоставления земельного участка по адресу:
АО, Володарский район, примерно 2,1 км
на север от с.Мултаново»

На основании протеста прокурора Володарского района от 26.06.2023 N                             50-2023, руководствуясь ч. 2 ст. 23 Федерального закона от 17.01.1992 N 2202-1 "О прокуратуре Российской Федерации", администрация муниципального образования «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации МО «Володарский район» от 23.12.2021 N 1879 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка по адресу: АО, Володарский район, примерно 2,1 км на север от с.Мултаново».
 2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации муниципального образования «Володарский район» (Поддубнов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Володарский район».
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. заместителя главы
по оперативной работе                                                    И.В. Джумамухамбетова